Absoluter Glasmaßstab
GVS 908 F
Willtec Messtechnik ek, Eschenweg 4, 79232 March-Hugstetten, Fon:07665/93465-0 Fax:07665/93465-22
Seite 1 von 4
G
V
S

D
E
Bestellbeispiel
Typ  GVS 908 - F1A - 03240 - 05V - F1 - M04/F1 - CU1 - PR
Scalentyp, Auflösung
F1 = 1 µm
F01 = 0.1 µm
A = absolut
Messlänge
03240 = 3240 mm
30040 = 30040 mm (max. Messlänge)
Spannungsversorgung
05V = 5 VDC
Ausgangssignal
F1 = FANUC 
F2 = FANUC 
Kabellänge
Mxx = Länge in m
M04 = 4 m (standard)
M50 = 50 m
Kabeltyp
F1 = 7-adriges, abgeschirmtes Kabel
F2 = 8-adriges, abgeschirmtes Kabel
Anschluss
CU1 = FANUC   Steckverbinder
CY8 = FANUC  Steckverbinder
Option
X = keine Angaben (Standard)
SPxx = Spezialausführung (auf Anfrage)
PR = druckbeaufschlagt (auf Anfrage)
Hersteller:
Der Hersteller behält sich das Recht vor, ohne vorherige Ankündigung Änderungen an den Produkten